
Wałbrzych 18.05.2010  
DZPZ-530-Zp/43/PN-40/10                                                                                                          

 
 

Wykonawcy – wszyscy   
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy  środków dezynfekcyjnych i podchlorynu sodowego – 
Zp/43/PN-40/10. 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie z 
art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu w 
przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz informację z druków ZP-21. 
 
Pakiet nr 1 - Henry Kruse Sp. z o.o., Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce, 
wartość z VAT – 127.105,24 zł. 
Pakiet nr 2 - Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, wartość z VAT – 
43.800,45 zł. 
Pakiet nr 3 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego Cezal S.A. ul. Widna 4, 50-543 Wrocław, wartość z 
VAT – 21.100,71 zł. 
Pakiet nr 4 - Henry Kruse Sp. z o.o., wartość z VAT - 47.694,53 zł. 
Pakiet nr 5 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego Cezal S.A., wartość z VAT – 43.147,65 zł. 
Pakiet nr 6 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego Cezal S.A., wartość z VAT – 58.183,79 zł. 
Pakiet nr 7 - Henry Kruse Sp. z o.o., wartość z VAT - 11.799,96 zł. 
Pakiet nr 8 - Olympus Polska Sp. z o.o. ul.  Suwak 3, 02-672 Warszawa – wartość z VAT – 23.240,40 
zł. 
Pakiet nr 9 - P.PH.U. „Marcco” Spólka Jawna M.Babiarz, I. Babiarz, ul. Chrobrego 51, 58-300 
Wałbrzych, wartość z VAT – 71.736,00 zł. 
Pakiet nr 10 - Hand-Prod Sp. z o.o ul. S. Leszczyńskiego 40 A, 02-496 Warszawa, wartość z VAT – 
17.398,20 zł. 
Pakiet nr 11 - B. Braun Avitum Poland Sp. z o.o. ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy Tomyśl, wartość z 
VAT – 17.976,00 zł. 
Pakiet nr 12 - Henry Kruse Sp. z o.o., Bielany Wrocławskie, wartość z VAT – 2.619,27 zł. 
Pakiet nr 13 - procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono Ŝadnej 
oferty.                                                                                                                                                   
 
Uzasadnienie wyboru:  
- pakiety nr 1, 2, 4, 5, 6, 7, najniŜsza cena, 
- pakiety nr 3, 8, 9, 10, 11, 12 – jedna złoŜona oferta. 
 
 Wykonawca DEZYMED Jodko i wspólnicy Sp. j. ul. Świerczyńskiego 2, 11-300 Biskupiec 
zostaje wykluczony z postępowania zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 2 Pzp, natomiast oferta zostaje 
odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp – Wykonawca nie zabezpieczył oferty 
wymaganym wadium w kwocie 235,00 zł.  
 Oferta Wykonawcy Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl w 
zakresie pakietu nr 1 zostaje odrzucona z postępowania zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – 
oferta w pakiecie nr 1 poz. 2 nie spełnia wymogów określonych w Zał. nr 1 do SIWZ. Zaoferowany 
produkt Promanum zawiera 2 substancje aktywne pochodzące z tej samej grupy chemicznej tj. 2 
alkohole co jest niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
 Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym niŜ 5 dni 
od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty (przekazania niniejszego 
pisma) oraz po wniesieniu przez Wykonawcę zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy  - nie 
wcześniej jednak niŜ dnia  25.05.2010 r. 
 



 Zabezpieczenie naleŜytego wykonania umowy w wysokości 10 % wartości brutto 
umowy, zgodnie z Rozdz. XVII SIWZ w formie bezgotówkowej naleŜy złoŜyć w sekretariacie 
Dyrektora  Specjalistycznego Szpitala im. dra A. Sokołowskiego ul. Sokołowskiego 4 w Wałbrzychu. 

Zabezpieczenie naleŜytego wykonania umowy w wysokości 10 % wartości brutto umowy 
zgodnie z Rozdz. XVII SIWZ w formie gotówkowej naleŜy przekazać na nr konta: Kredyt Bank S.A.  
o/Wałbrzych 36 1500 1764 1217  6005 2413 0000. 
 
Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - CENA: 
Pakiet nr 1: 
- oferta nr 4 – 90 pkt., 
- oferta nr 8 – 100 pkt. 
 
Pakiet nr 2: 
- oferta nr 2 – 100 pkt., 
- oferta nr 4 – 88 pkt. 
 
Pakiet nr 3: 
- oferta nr 4 – 100 pkt. 
 
Pakiet nr 4: 
- oferta nr 4 – 97 pkt., 
- oferta nr 8 – 100 pkt. 
 
Pakiet nr 5: 
- oferta nr 4 – 100 pkt., 
- oferta nr 8 – 76 pkt. 
 
Pakiet nr 6: 
- oferta nr 4 – 100 pkt., 
- oferta nr 8 – 61 pkt. 
 
Pakiet nr 7: 
- oferta nr 4 – 97 pkt., 
- oferta nr 8 – 100 pkt. 
 
Pakiet nr 8: 
- oferta nr 7 – 100 pkt. 
 
Pakiet nr 9: 
- oferta nr 5 – 100 pkt. 
 
Pakiet nr 10: 
- oferta nr 3 – 100 pkt. 
 
Pakiet nr 11: 
- oferta nr 6 – 100 pkt. 
 
Pakiet nr 12: 
- oferta nr 8 – 100 pkt. 
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 
 
 
 



 
 
 



oznaczenie sprawy Zp/43/PN-40/10              
 DRUK ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert  
 
Nume

r 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania
* 

Okres 
gwarancj

i*  

Warunki 
płatności* 

 1. DEZYMED Jodko i wspólnicy Sp. j. ul. 
Świerczyńskiego 2, 11-300 Biskupiec 

p. nr 8 – 7.594,86 zł 12 m-cy  30 dni 

2. Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-
300 Nowy Tomyśl 

p. nr 1 – 107.719,88 zł, 
p. nr 2 – 43.800,00 zł 

12 m-cy  30 dni 

3. Hand-Prod Sp. z o.o ul. S. Leszczyńskiego 40 
A, 02-496 Warszawa 

p. nr 10 – 17.398,20 zł 12 m-cy  30 dni  

4. Centrum Zaopatrzenia Medycznego Cezal S.A. 
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

p. nr 1 – 141.178,40 zł,  
p. nr 2 – 49.792,66 zł,  
p. nr 3 – 21.100,71 zł, 
p. nr 4 – 49.215,81 zł, 
p. nr 5 – 43.147,65 zł, 
p. nr 6 - 58.183,79 zł, 
p. nr 7 – 12.204,85 zł. 
 

12 m-cy  30 dni 

5. P.PH.U. „Marcco” Spólka Jawna M.Babiarz, I. 
Babiarz, ul. Chrobrego 51, 58-300 Wałbrzych 

p. nr 9 – 71.736,00 zł 12 m-cy  30 dni 



6. B. Braun Avitum Poland Sp. z o.o. ul. 
Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy Tomyśl 

p. nr 11 – 17.976,00 zł 12 m-cy  30 dni  

7. Olympus Polska Sp. z o.o. ul.  Suwak 3, 02-
672 Warszawa 

p. nr 8 – 23.240,40 zł 12 m-cy  30 dni 

8. Henry Kruse Sp. z o.o., Bielany Wrocławskie, 
ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 

p. nr 1 – 127.105,24 zł, p. nr 4 – 47.694,53 zł, 
p. nr 5 – 56.569,03 zł, p. nr 6 – 95.532,95 zł, 
p. nr 7 – 11.799,96 zł, p. nr 12 – 2.619,27 zł 

12 m-cy  30 dni 

 
* - niepotrzebne skreślić 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

27.04.2010............................ 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony ...  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


